[image: image1.png]

Администрация Шегарского района
Томской области
Глава Шегарского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Мельниково
от «_31_»____01____2008г.                                                                                      №__49___
О часовой тарифной ставке по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01 января 2008 года минимальную часовую тарифную ставку по оплате труда работников муниципальных учреждений в размере 20, 11 рублей.

2. Признать утратившим силу пункт 3 постановления Главы Шегарского района от 20.07.2007 №668.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шегарский вестник».

Глава Шегарского района                                                                                         О.И. Майков
Исп. Аникин 2-30-85
Завизировано:

1. Начальник Юридического отдела                                                                                         С.В. Шадрина

2.Первый заместитель Главы Шегарского района                                                                  А.А. Свистунов

3 Заместитель Главы Шегарского района                                                                               С.А. Соловьев
4. Заместитель Главы Шегарского района                                                                               В.А. Токмакова